РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

1-я сессия   3 -го созыва

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2024                                                                                         № 10

----------------------

пгт. Кировское

О внесении изменений в решение

Кировского районного совета

Республики Крым от 14.12.2017 № 589

«Об утверждении Положения о

муниципальном дорожном фонде

муниципального образования

Кировский район Республики Крым и

Порядка формирования и

использования бюджетных

ассигнований муниципального

дорожного фонда»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 2 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

06.07.2015 №133-ЗРК «О дорожном фонде Республики Крым», Положением

«О бюджетном процессе муниципального образования Кировский

район», утвержденным решением Кировского районного совета от 25.07.2014

№ 381 (в редакции решения Кировского районного совета от 26.10.2016

№ 407), Кировский районный совет Республики Крым

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Кировского районного совета Республики Крым от

14.12.2017 № 589 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном

фонде муниципального образования Кировский район Республики Крым и

2

Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда» (далее решение) следующие изменения:

1.1 Пункт 5 Приложения 2 к решению дополнить подпунктом 5.1.12

следующего содержания:

«5.1.12 работы по восстановлению изношенных слоев покрытий

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов.».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом

издании - официальный интернет-портал правовой информации органов

местного самоуправления Кировского района Республики

Крым https://kirgov.ru, на информационном стенде Кировского районного

совета Республики Крым, разместить в ГИС «Портал Правительства

Республики Крым» в разделе Муниципальные образования, Кировский

район https://kirovskiy.rk.gov.ru, информацию о принятии настоящего

решения опубликовать в газете «Кировец».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного совета по вопросам экономики,

планирования и бюджета, управлению объектами муниципальной

собственности района, жилищно-коммунальным вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Кировского

районного совета                                                   Е.В.Гуцул

https://kirgov.ru/
https://kirovskiy.rk.gov.ru/